Oberżystka — — Panna Seredyńska
Wieśniak — — Pan Szober
Myśliwi—Panowie—Pazie—Druchny—Muzykanci—W ieśnia
cy i W ieśniaczki—Rozmaite zjawiska.

Rzecz dzieje się w Dobrach Księcia.

Z a c z n i e s i ę o g o d z i n i e 7mej.
Jutro: Dama biata.

T E A T R R O Z M A I TOŚ CI .
Dziś w Sobotę dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1868 r.'

DRUKI RAZ
KOMEDJA w 5ciu aktach Em ila Augier z Francuzkiego

tłómaczona:

Guerin — — —
Pani Guerin jego żona —
Ludwik Guerin Pułkownik ich syn
Pan Desroncerets — * —
Franciszka jego có rka— —
Cecylja Lecoutellier — —
A rtur Lecoutellier — —
Brenu — — —
Służący pana Lecoutellier —
Jan , Lokaj pana Guerin —
Dupree lokaj Pana Desroncerets